1

                                 2020 年 2 月 3 日

各 位

不動産投資信託証券発行者

 スターアジア不動産投資法人

 代表者名 執行役員 加藤  篤志

 （コード番号 3468）

資産運用会社

 スターアジア投資顧問株式会社

 代表者名 代表取締役社長 加 藤  篤 志

 問合せ先

取締役兼財務管理部長

菅野  顕子

 TEL: 03-5425-1340

資産運用会社における取締役の就任に関するお知らせ

スターアジア不動産投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託するスターア

ジア投資顧問株式会社（以下「本資産運用会社」といいます。）は、2020 年 3 月 1 日よりさくら総合リ

ート投資法人（以下「さくら総合リート」といいます。）の資産の運用を受託する予定であり、これに

伴う組織体制の変更等を見据え、本日付の臨時株主総会において下記１．に記載のとおり本資産運用会

社の新たな取締役の選任について決定しましたのでお知らせいたします。

なお、本資産運用会社における、本投資法人及びさくら総合リートの 2 つの投資法人を運用するため

の組織体制の変更の概要等については、決定次第お知らせいたします。

記

１． 新たに就任する取締役（2020 年 2 月 3 日付）

取締役 桐原 健

略歴については、別紙をご参照ください。

２． 就任後の本資産運用会社の役員の状況

代表取締役社長 加藤 篤志

取締役     小原 智

取締役     宮澤 顕子（旧姓及び職務上の氏名 菅野 顕子）

取締役     桐原 健

３． その他

本件に関しましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令・規則に従い、必要

な届出等の手続きを行います。

以 上

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://starasia-reit.com

http://starasia-reit.com/

2

【別紙】

役職名 氏名 主要略歴

取締役

桐原 健 1992 年 4 月 野村不動産株式会社 入社

2007 年 4 月 野村不動産インベストメント・マネジメント株式会社

アセットマネジメント部

2009 年 4 月 同社 事業企画部 副部長

2011 年 4 月 同社 ファンドマネジメント部 副部長

2011 年 10 月 野村不動産投資顧問株式会社 資産運用部長

2012 年 10 月 野村不動産株式会社 法人営業三部 副部長

2014 年 4 月 同社 金融公共法人部長

2015 年 10 月 同社 法人営業一部長

2018 年 4 月 同社 アセット営業一部長

2020 年 2 月 本資産運用会社 入社